Документ предоставлен КонсультантПлюс

	28 февраля 2023 года
	N 281-ОЗ

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 1 ОБЛАСТНОГО ЗАКОНА
"О СТАВКЕ НАЛОГА, ВЗИМАЕМОГО В СВЯЗИ С ПРИМЕНЕНИЕМ
УПРОЩЕННОЙ СИСТЕМЫ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ"

Принят
Постановлением
Новгородской областной Думы
от 22.02.2023 N 429-7 ОД

	Список изменяющих документов
(в ред. Областного закона Новгородской области
от 28.02.2023 N 281-ОЗ (ред. 28.02.2023))

Статья 1

Внести в статью 1 областного закона от 31.03.2009 N 487-ОЗ "О ставке налога, взимаемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения" (газета "Новгородские ведомости" от 07.04.2009, 06.11.2009, 11.03.2011, 03.02.2017, 03.11.2017, 02.11.2018, 06.12.2019, 03.04.2020, 28.04.2020, 02.10.2020, 02.04.2021, 07.05.2021, 10.12.2021, 02.09.2022) следующие изменения:
1) в абзацах двадцать третьем и двадцать четвертом слова "в соответствии с Положением о государственной аккредитации организаций, осуществляющих деятельность в области информационных технологий, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 июня 2021 года N 929" заменить словами "в соответствии с Положением о государственной аккредитации российских организаций, осуществляющих деятельность в области информационных технологий, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2022 года N 1729";
2) утратил силу с 1 января 2024 года. - Областной закон Новгородской области от 28.02.2023 N 281-ОЗ (ред. 28.02.2023);

Статья 2

1. Настоящий областной закон вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
[bookmark: P29]2. Пункт 2 статьи 1 настоящего областного закона распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года, и действует по 31 декабря 2023 года включительно.

Губернатор Новгородской области
А.С.НИКИТИН
Великий Новгород
28 февраля 2023 года
N 281-ОЗ